
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 09 червня   2020 р.                             м. Баштанка                       № 84  -р__               

 

 

Про проходження навчальної 
практики Білик В.А. на базі 
Баштанської міської ради  

 

 

 

Розглянувши направлення студентки ІІ курсу першого (бакалаврського) 
рівня освіти, напряму підготовки 081 «Право» денної форми навчально- 

наукового інституту права Університету державної фіскальної служби України, 

яку  розподілено до Баштанської міської ради для проходження практики, 

керуючись частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Прийняти БІЛИК Владу Андріївну, студентку ІІ курсу першого 
(бакалаврського) рівня освіти,  напряму підготовки 081 «Право» денної форми 
навчально - наукового інституту права Університету державної фіскальної 
служби України,  для проходження практики на базі Баштанської міської ради з 
10.06.2020 року по 22.06.2020 року. 

 

2. Відповідальною за організацію та проведення практики Білик В.А. 
призначити керуючу справами виконавчого комітету міської ради 
Ларису КОНОНЕНКО. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                        Людмила ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 


